
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SA-PE00112022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 
	

07.453.545/0001-00 	 189.330,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 093 	 Total: 189.330,00 

tem: 1 
	

Unidade: Hora 
	

Marca: propria 	 Modelo: 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ecf98cdl3el  14cfab50845767accadfl pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslfd55653222a945068c9847ffl  89f06d7.pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/e3160d92728C49029a1  70a2a270eaff8.pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cOe5el  cc88c844a3a052b8a5e1de2b09.pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fd48200721  a4a579e5c0496d168f463pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/parbdpantdocuments/27lac4ad2eff4c5fi9cbafe98cea4ad3e.Pdt  

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:/anceeletronico.blob.corewindowsnetIparticipantdocumentsI88db886167234C2C9bb69f0af68C8204.Pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.neUparticipantdocuments/ad2631  652aa2451 8af36e6220f63d64d.pdf 

Gerado em: 18/01/2023 16:50:20 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/63686956689d4c9aa55f850dc1 5a7bcd.pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9a77f2726f7e4e4b8d73cb7e3780e1  c2.pdf 

Horário: 06/11/2022 19:13 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:50:20 
	

2 de 2 


